Neuste Technologie fürNeuste Technologie für
tollen Sound undtollen Sound und
atemberaubendes Bildatemberaubendes Bild
Zu Hause im KinoZu Hause im Kino
2 Über Stock und Stein 3Jahresrückblick
«Über Stock und Stein in der Region
unterwegs - Herzlichen Dank für das
Vertrauen und die Treue, welche Sie

kräftigen Klang der alle positiv
überrascht. Auch die Fineos haben
einen eleganten Drehfuss.
Metz Fineo 49“
Masse 109.5 x 74.2 x 34.7
CHF 2’396.00
Metz Fineo 43“
Masse 96.3 x 66.4 x 27.4
CHF 1’996.00
Metz - Fineo 49“ / 43“
Metz - Calea 49“ / 43“
Metz - Cosmo 32“
Metz Topas OLED 65“ - Brilliert
auf dem Standrack
10 Fernsehgeräte 11Fernsehgeräte
TX-65HZC1505 OLED 65“
Der OLED TV HZC1505 bietet höchsten Bildstandard.
Für die unverfälschte Original-Wiedergabe sorgt der
neue Filmmaker-Mode und Dolby Vision IQ zeigt ein an
das Umgebungslicht angepasstes, dynamisch perfek‐
tioniertes HDR-Bild. Das neue 360°Soundscape
Soundsystem mit nach oben abstrahlenden Dolby At‐
mos Lautsprechern und integrierter Soundbar liefert ei‐
nen absoluten Spitzenklang mit klaren Dialogen und
kraftvollem Klangbild.
Masse 44.9 x 89.6 x 5.8 (BxHxT)
CHF 3’499.00
Panasonic - TX-43HXN978 43“
Ausgestattet mit dem nativen
100Hz HDR Cinema Display Pro
und dem HCX Pro Intelligent Pro‐
cessor garantiert die HXN978-
Serie exklusive Heimkino-Abende.
Der drehbare Standfuß gewähr‐
leistet volle Flexibilität.
Masse 96.2 x 64.6 x 22.6
CHF 1’190.00
Panasonic - TX-43FSW504 43“
Die FSW504-Serie erzeugt mit
ihrem hellen Panel und der adapti‐
ven Hintergrund-Dimmung eine
hervorragende Bildqualität in Full
HD-Auflösung. Weitere Besonder‐
heiten sind die intelligente Netz‐
werkanbindung und Funktionen
zum Teilen von Inhalten.
Masse 97.4 x 61.5 x 20.2
CHF 699.00
Panasonic - TX-32FSN608 32“
Der TX-32FSN608 glänzt mit bril‐
lanter Full HD-Auflösung und HDR
Unterstützung für ausgewählte
Quellen. Für guten Klang sorgt das
neue Compact Surround Sound
Pro Soundsystem. Integriertes
WLAN und USB-Recording mit
Pause Live Funktion runden das
Profil dieser Modelle ab.
Masse 73.3 x 50.5 x 18.4
CHF 590.00
Panasonic - TX-24FSW504 24“
Der kleinste Fernseher von Pana‐
sonic eignet sich bestens für das
Wohnmobil, ins Gartenhaus oder
als Zweitfernseher. Dank dem
Doppeltuner kann er Satelliten-
und Kabel-Signale empfangen. Mit
seiner brillanter Bildqualität über‐
zeugt er. Die USB Aufnahmemög‐
lichkeit ist auch vorhanden.
Masse 56.2 x 40.9 x 18.0
CHF 399.00
TX-55HZC1004 OLED 55“
Die OLED TV's mit den leistungsstarken HCX Pro Intel‐
ligent Processoren garantieren ein atemberaubendes
Filmerlebnis. Für die unverfälschte Original-Wiederga‐
be im Sinne der Filmemacher sorgt der Filmmaker-Mo‐
de. Für den spektakulären Klang sorgt das Reference
Surround Sound Plus Soundsystem und Dolby Almos.
Der drehbare Standfuss und das zeilose Metalldesign
gewährleisten eine harmonische Integration in Ihr
Wohnambiente.
Masse 122.5 x 76.1 x 7.8 (BxHxT)
CHF 2’399.00
Panasonic - TX-65HXN888 65“
Die exklusive Fernseher der HXN888-Serie bestechen
mit brillanter Utra HD-Auflösung, begeistern mit kraft‐
vollem Sound und glänzen mit elegantem Metallfuss.
Für ein präzises Klangbild mit kristallklaren Dialogen
sorgen das neue Dynamic Surround Sound Plus
Soundsystem und Dolby Atmos.
Masse 145.4 x 84.3 x 6.6 (BxHxT)
CHF 1’690.00
Panasonic - TX-55HXW944 55“
Mit Cinema Display Pro und dem
neuen HCX Pro Intelligent Proces‐
sor verspricht die HXW944 Serie
grosse Heimkinoabende. Das Ci‐